DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES TÊM
COMPETÊNCIA PARA AS EXATAS? de autoria de MARÍLIA MAGALHÃES MAIA, LUIZA
HELENA FÉLIX DE ANDRADE, LARA CARLA FREITAS RODRIGUES, SÍLVIO ROBERTO
FERNANDES DE ARAÚJO, foi publicado nos CONEDU - Gênero, sexualidade e educação
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-027-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73973

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73973